ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

г. Тавда

О внесении изменений в решение Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии от 25.02.2021 №02/14

«О Рабочей группе Тавдинской районной территориальной

избирательной комиссии по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения избирательного

процесса на территории Тавдинского городского округа»

Заслушав информацию председателя комиссии Зотова А.В., в связи с

произошедшими кадровыми изменениями, Тавдинская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии от 25.02.2021 № 02/14 «О Рабочей

группе Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии по

информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения

избирательного процесса на территории Тавдинского городского округа»,

изложив приложение №2 «Рабочей группы Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения избирательного процесса на

территории Тавдинского городского округа» указанного решения в новой

редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, администрации Тавдинского городского округа,

средствам массовой информации, опубликовать на официальном сайте

Тавдинской районной территориальной избирательной в сети Интернет.

6 июля 2023 г. № 8/58

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Зотова А.В.

Председатель

Тавдинской  районной

территориальной

избирательной комиссии А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной

избирательной комиссии Ю.Н. Некрасова

Приложение № 2

к решению Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии

от 6 июля 2023 года № 8/58

Состав

Рабочей группы Тавдинской районной территориальной избирательной

комиссии по информационным спорам и иным вопросам информационного

обеспечения избирательного процесса на территории Тавдинского

городского округа

1. Кузьминых Елена Владимировна – заместитель председателя

Комиссии, руководитель рабочей группы;

2. Гасников Юрий Дмитриевич - член Комиссии с правом решающего

голоса, член рабочей группы;

3. Кочергина Ирина Владимировна – член Комиссии с правом

решающего голоса, член рабочей группы;

4. Чигрина Любовь Владимировна - член Комиссии с правом

решающего голоса, член рабочей группы;

5. Шкарев Олег Александрович - член Комиссии с правом решающего

голоса, член рабочей группы;

6.        Коннов Сергей Николаевич – заместитель начальника

межмуниципального отдела МВД РФ «Тавдинский» по охране общественного

порядка.